sjednici, održanoj dana 

29.03.2024. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Općini Breza u svrhu 

sufinansiranja kapitalnog projekta za 2024. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Breza u ukupnom iznosu 

od 350.000,00 KM (slovima: tristopedesethiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja kapitalnog 

projekta za 2024. godinu „Rekonstrukcije školske sale 

Osnovne škole „Enver Čolaković“ Breza (I faza)“. 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-

[...]

sjednici, održanoj dana 

29.03.2024. godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Općini Olovo u svrhu 

sufinansiranja kapitalnog projekta za 2024. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Olovo u ukupnom 

iznosu od 350.000,00 KM (slovima: tristopedesethiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja kapitalnog 

projekta za 2024. godinu „Izgradnja novog objekta 

predškolske ustanove (obdaništa) Olovo“. 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2024.

[...]

Usvaja se Program utroška namjenskih sredstava iz 

oblasti šumarstva za 2024. godinu u   razdjelu 23, budžetska 

organizacija 03, potrošačka jedinica 0001 Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23) u iznosu 

od 3.728.300,00 KM (slovima: trimilionasedamstodvadeset 

osamhiljadatristotine konvertibilnih maraka) predviđena za 

tekuće rashode čuvarske službe, nabavku opreme, 

rekonstrukciju i investiciona ulaganja tj. pošumljavanje i 

druga ulaganja za unapređenje šuma, a  koji čini sastavni 

dio ove odluke. 

Član 2. 

(Način realiziranja sredstava)

[...]

dobojskog kantona, na 22. sjednici, održanoj dana 

29.03.2024. godine,  donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Sportskom i naučno-

istraživačkom klubu „Atom“ Zavidovići 

Član 1. 

(Predmet odluke) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 12.500,00 KM 

(slovima: dvanaesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka) 

Sportskom i naučno-istraživačkom klubu „Atom“ 

Zavidovići za obuku K9 tima za potrage (obuka pasa za 

potrage, smještaj pasa, hrana, obuka u Centru, obuka na 

terenu, veterinarski pregledi i obuka vodića). 

Član 2.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o dodjeli jednokratne novčane pomoći za hitne 

intervencije Općini Žepče usljed stanja prirodne 

nepogode uzrokovane jakim olujnim vjetrom 

Član l. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Žepče u iznosu od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpetthiljada konvertibilnih 

maraka) na ime jednokratne novčane pomoći za hitne 

intervencije za sanaciju šteta nastalih usljed prirodne 

nepogode uzrokovane jakim olujnim vjetrom, a koristit će 

se za sanaciju štete na objektu Stacionara JU „Dom zdravlja 

sa stacionarom“ Žepče.